TTOWEPUTH

BaTaTt ¢ppu ¢ cbipoM 700 p
«lpaHa napaHo»

XpycTawue 6aknaxanel 800 p
Asian BBQ

XyMmyc ¢ canatoM
U3 y36eKCKUX TOMaToB 850 p
U cbipoM deTa

MawTeT 13 Kypuubi 800 p
B rN1asypu U3 AVKUX [rof,
¢ xnNe6oM Ha 3aKBacke

UHawitckas nenéluka 1400 p
POTH C BbIPE3KOW
W NepeYHbIM COyCOM

SAKYCKH

BUTeNnno TOHHaTo 1200 p
¢ pocTt6mdom

13 BbIPE3KM

TapTap U3 roBsguHbl 1000 p

C MyCCOM U3 napMesaHa
M NEenéLuKon poTun

CAAATHI

Llesapb C KypUHbIMY 800 p
cTpuncamu
Canart c KpeBeTKaMm 1000 p

B COyCe yHaru, aBokago,
y36eKkckuMmn Tomatamm
M COYyCOM M3 KOKoca

Canart ¢ y36eKCKUMU 950 p
TOMaTaMM, ChiIpOM
M TaXKaCCKUMM ONMBKAMM

TOPSIYEE

C3HABUY € roBsiXKbei BbIPe3KOH,
KapTodeibHbIM MaeM, XXYJIbeHOM U3 TPEX
BUAOB rpUbOB 1 NEPEYHBIM COYCOM

XoT-por

/\/\Cd)apl.l.leM 60/10HbE3E

Makkepu c KpeBeTKaMMm, KaJibMapaMu
1 COYyCOM U3 MATbI U lanMa

W Mannappaenne c MpaMOpPHOM FOBAAVHOMN,

ney€HbIMM OBOLLLAMU U BPYCHUKOMN

PaBuonu c TMIrpoBbIMU KPeBeTKaMu,
nNanTycoMm, napMe3aHoM U COYCOM 6UCK

Kapamenne c kpa6om
B C/IMBOYHOM coyce

KypuHoe ¢une c niope 13 6enbix rpmbos,
MOJI0[0ro KapTodens u coycom aemurnac

CTelik U3 ¢pune nHaenkmn c 6pyCcHNKON
1 MNope U3 LBETHOM KanyCcTbl C KOKOCOM

XK CAAAKOE

BpayHu, LWoKoNaaHbI raHaL,
MaJ/IMHOBOE MOPOXKEHOe,
rpenndpyT B NpsiHOM 6yp60oHe

MopKoBHbI Nupor ¢ GyHAZYYHbIM
NIOM6UPOM N CONEHON MUCO KapaMernbio

1200 p

1200 p

1050 p

1100 p

950 p

1200 p

1100 p

1300 p

700 p

700 p

HOBASI £AA

®Dpu
OrpoMHble CTPUNCbI C COYyCOM

PoTu c cbipoM n 60s10HbE3E
M3 KypHLbl C YECHOYHbIM aionn

KpokeTbl roBsi>Xbu
c BBQ 13 yépHo cMOpoaUHbI

Kpoluka kapToLwiKa Ha MaKcuMankax
C TOMNIEHOM rOBAAMHON U KOY/-CNoy

MonkopH U3 KpeBeToK
C aBOKago U UKPOW TOBUKO

OcTpas nenéwxa c Kpabom
1 Ne4YEéHbIMU OBOLLLAMU

CprHble naJIoykKu
n3 Mouapesibl C HaTHU U3 arog

Jlenéuwka c aBoKago nacTom,
TYHLLOM U CEMIoM, OCTPbIN KYHXXYT

MepanboH us BbIPEe3KM,
nope c rneyéHbiMM OBOLLLAMU

LHuuensb us Kypuubl
C Nérkum canaTom

Cyn c répg3ammu v rpubamm

Mupor c knokBoOMN
M MOpPOXKeHoe U3 obnennxm

Tpwxabl CbIPHbIN NUpoOr
C KJIIOKBOM

Yuskemnk ¢ kKapamesibHbIM
COYCOM U uuTpycamm

500 p
1000 p
900 p

800 p
1200 p
800 p
1500 p
600 p
1300 p
1500 p
1200 p

700 p
700 p

1000 p

700 p



